ATO DO PRESIDENTE N" D'3 (li .DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo nO 000.693/94-CLDF,

RESOLVE:

ALTERAR o nlvel do Cargo Especial de Gabinete de servidor lotado na
Liderança Bloco Democrático Progressista, conforme segue:

- DÉCIO AZEVEDO LARROYED, de: CL-04 para: CL-06.

Brasllia, /Ji de ;11311/..(;'

fb.-- ~ 1""""1
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente

1994.

PUI3L1C/,OO NO Del.
Em~ vt(A/f